anon PROTOCOLO CAMARA PK.|

Nº 004141/2025
;

10/06/2026 - 10:38:51
SEME - PK

PORTARIA/ SEME PMPK Nº 078/2025

Secretaria Municipal =

de Educação eERES o PREFEITURA DO

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PORTARI EME PMPK/Nº. 078/202 DE 10 DE JUNHO DE 2025,
DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAÇÃO DA ATA REGISTRO DE
PREÇOS Nº 000115/2025 ORIUNDAS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
000.086/2023 REFERENTE À AQUISIÇÃO DE AÇÚCAR E PÓ DE
CAFÉ PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Estado do Espírito Santo, no uso deSuas atribuições legais.

RESOLVE
Art. 1º, Designar o servidor Marcio Roberto Alves da Silva, para exercer a funçãode Fiscal das Atas de Registro de Preços nº 000115/2025, oriundas do Pregão Eletrônicopara Registro de Preços nº 000.086/2023, referente à aquisição de açúcar e pó de café paraatender a Secretaria Municipal de Educação.

Parágrafo único. Em caso de ausência da servidora designada no caput desteartigo, fica designada para substituição a Servidora Luciana Silva do Nascimento,
Art. 2º, A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente doMunicípio de Presidente Kennedy, especialmente à Instrução Normativa SCL nº. 002 e006/2014, e que devem ser estritamente observados pelo Gestor /Fiscal Decreto nº037/2015.

Art. 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando asdisposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 10 de junho de 2025
:

CERTIDÃO

Certifico que poxo O. joe ME

PUPIC NCIA 12025
Foi publicado na forma do Art.69 da Lei Orgânica

Municipal com redação dada pela emenda nº014,

Página 528 de 528RUA ÁTILA VIVÁCQUA, N.º 83 - CENTRO - CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY- ESCNPJ: 30.882.308/001-79
E-MAIL semeCpresidentekennedy.es.gov.br - TELEFONE (28) 3535-1900 - RAMAL: 1954